
SMLOUVA O DÍLO

Na provedení prací uzavřené ve smyslu ustanovení zákona 89/2012 Sb, (občanský zákoník), § 2586 a
další

Zhotovitel: JUB a.s.

Masarykova 265, 399 01 Milevsko

lČ: 00511447, DIČ: CZ00511447

Objednatel: Obec Přeštěnice

Přeštěnice 17, 399 01 Milevsko

Zastoupená: Be. ja roslav Tollingerem, starostou obce

lČ: 00250040

l Předmět plnění
1.1.Objednatel zadává a zhotovitel touto smlouvou přijímá objednáni materiálu na vnitřní a

vnějšíomítky.
Název akce: Vnitřní a vnějsi omítky

1.2. Místo akce: obec Držkrajov

||. Doba plněni
2.1.Termín dodáni: dle požadavku objednavatele

i ' '

Ill. Cena za provedení díla'
3.1.Cena prací specifikovaných v cenové nabídce činí:

Vnitřní omítky 17.092,- KČ vC. 21% DPH
vnější omítky 76.471,- KČ vC. 21% DPH
Celkem 93.563,- KČ vC. 21% DPH

O": , Pji(j
p .

' <,' ".J

lV. Smluvní pokuty
4.1. Dojde-li ze strany objednavatele k prodlení při úhradě faktury, je objednavatel povinen

zaplatit úrok z prodleníve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení

V. Platební podmínky
5.1.Objednatel prohlašuje, že má ke dni zahájení akce dle této smlouvy zajištěny finanční

prostředky k financování smluvních prací.
5.2. Fakturace bude provedena po podepsání protokolu o předání a převzetí dokončeného díla.

Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručeni objednavateli.



VI. Závěrečná ustanovení
6.1.Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu

obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle. Smlouva
nabývá účinnosti dnem podpisu oběma účastníky.

6.2. K platnosti této smlouvy a jejich dodatků je potřeba písemná forma.jakákoliv vedlejší
ujednání, nejsou-li učiněna v písemné formě, jsou neplatná.

6.3.Vztahy mezi smluvními stranami, pokud ve smlouvě není uvedeno jinak, se řIdí přIsIušnými
ústa noveními občanského zákoníku.

6.4.Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, Z nichž každá strana obdrží 1výtisk. Písemné
dodatky se provádíve stejném počtu výtisků.

V Přeštěnici dne 1 O -05- 2022

starosta .

KE žě,:c=IČO: 00250040


